



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 26.09.2019 r.

L.dz. EZP.3820.444.2019

Znak sprawy ZP/PN/2019/62-kardiologia jednorazówka III

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wraz z dostawą i rozładunkiem jednorazowego sprzętu kardiologicznego dla Oddziału Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2019/62 – kardiologia jednorazówka III** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 mikrocewnik o średnicy zewnętrznej końcówki 0,61 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 1: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny w pakiecie 10 balony do kontrapulsacji aortalnej o średnicy 7,5F dla objętości 30 i 40 ml oraz 9F dla objętości 50 ml? Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź 2: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3, pakiet nr 10

Czy zamawiający w pakiecie 11 oczekuje cewnika przedłużającego z minimum 5 dostępnymi średnicami, wyraźnie widocznym markerem na końcu dystalnym zbudowanego z przedłużonej 17cm rynienki wlotowej dla zmniejszenia interakcji z wprowadzanym stentem?

Odpowiedź 3: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, pakiet nr 11

Czy zamawiający w Pakiecie nr 11: „Cewniki przedłużające do głębokiej intubacji” dopuści cewniki o długości: 150 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 4: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5, pakiet nr 3

Dotyczy pakiet nr 3 - stenty DES podstawowe

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie, w obydwu pozycjach pakietu, stentu uwalniającego lek everolimus i posiadającego przęsła o grubości < 80 mikrometrów?

Odpowiedź 5: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6, pakiet nr 16

Dotyczy pakiet nr 16 - cewniki balonowe

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie, w pozycji 2 pakietu, balonów NC o długościach co najmniej od 6mm (dla średnic 2,0 - 3,5) do 25mm (przynajmniej dla średnic 2,5; 3,0; 3,5), oraz o RBP 18atm dla wszystkich średnic?

Odpowiedź 6: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7, pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny mikrocewniki do naczyń wieńcowych o średnicy w części dystalnej 1,97F proksymalnej 2,97F. Końcówka taperowana o średnicy 0,5mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 7: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8, pakiet nr 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki do kontrapulsacji o wymiarach 7F 30cc, 7F 35cc oraz 8F 35 cc i 8F 40 cc? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 8: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9, wzór umowy

Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy (załącznik nr 6b do SIWZ) poprzez dodanie § 2 ust. 2.17 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest do cyklicznej, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności wyrobów przechowywanych w depozycie przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 9: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu, w związku z czym zamieści na stronie <https://bip.scm.pl> zmodyfikowany załącznik nr 6b – wzór umowy.

Pytanie 10

Czy zmiana stawki VAT wymaga aneksu?

Odpowiedź 10: Zmiana stawki VAT nie wymaga aneksu.

Pytanie 11, wzór umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3.8 oraz § 2 ust. 2.4 pkt. d projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12, wzór umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 6.3:

W razie niedostarczenia protez w terminie 3 dni od daty zamówienia, Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5 % ceny brutto niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto Zamawiający informuje, że w dniu 26.09.2019 r. zamieścił na stronie bip.scm.pl zmodyfikowany załączniki nr 6b – wzór umowy.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 26.09.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem


Specjalistyczne Centrum Medyczne
im. św. Jana Pawła II S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

